
BAX ApS

CVR-nr.: 35394303

Elmevej 5
4780 Stege

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/04/2023

Anders Toft Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BAX ApS
Elmevej 5
4780 Stege

CVR-nr.: 35394303
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udlejning af driftsmidler samt investering i kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør -18.306 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	
Andre driftsindtægter		100.472	100.472
Andre eksterne omkostninger		-17.901	-16.350
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse		0	261.149
Bruttoresultat		82.571	345.271
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-95.500	-95.999
Resultat af ordinær primær drift		-12.929	249.272
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser			261.149
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	
Andre finansielle indtægter		0	1.005
Andre finansielle omkostninger		-5.972	-1.463
Ordinært resultat før skat		-18.901	248.814
Skat af årets resultat		595	-1.515
Årets resultat		-18.306	247.299
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	312.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	261.149
Overført resultat		-18.306	-326.650
I alt		-18.306	247.299

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		283.247	378.747
Materielle anlægsaktiver i alt		283.247	378.747
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	433.334
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	433.334
Anlægsaktiver i alt		283.247	812.081
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		125.590	188.385
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			0
Udsudte skatteaktiver		12.996	12.401
Andre tilgodehavender		41.250	20.725
Tilgodehavender i alt		179.836	221.511
Likvide beholdninger		182.554	356.935
Omsætningsaktiver i alt		362.390	578.446
AKTIVER I ALT		645.637	1.390.527

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	177.150
Overført resultat		554.475	806.631
Forslag til udbytte		0	312.800
Egenkapital i alt		634.475	1.376.581
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	12.500
Skyldig selskabsskat		0	0
Skyldig moms og afgifter		8.997	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		46	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.119	1.446
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		11.162	13.946
Gældsforpligtelser i alt		11.162	13.946
PASSIVER I ALT		645.637	1.390.527

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der foreligger ingen kontraktlige forpligtelser eller eventualposter m.v.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der foreligger ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0
Selskabet har ingen ansatte	